[image: image1.png]

Иркутская область

Муниципальное образование

 «Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2012 г.

№335
                                                г.Тулун

О награждении грамотой Думы
Тулунского муниципального района
  Рассмотрев представленные  Управления образования Тулунского муниципального района документы на награждение грамотой Думы Тулунского муниципального района Старостенко Ирину Эмануиловну учителя начальных классов МОУ «Икейская средняя общеобразовательная школа», Салумяги Наталью Николаевну учителя начальных классов МОУ «Перфиловская средняя общеобразовательная школа», Ковалеву Марину Владимировну учителя математики МОУ «Мугунская средняя общеобразовательная школа», Паршину Оксану Валерьевну учителя начальных классов МОУ «Шерагульская основная общеобразовательная школа», Соколову Елену Михайловна воспитателя МДОУ «Сказка» ст. Шуба, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Тулунский район», положением о  награждении грамотой Думы Тулунского муниципального района утвержденное от 28 февраля 2012 года № 290 Думой Тулунского муниципального района, Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:

     1.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения, и в связи с 75-ем Иркутской области наградить грамотой Думы Тулунского муниципального района:
1). Старостенко Ирину Эмануиловну учителя начальных классов МОУ «Икейская средняя общеобразовательная школа»,
2). Салумяги Наталью Николаевну учителя начальных классов МОУ «Перфиловская средняя общеобразовательная школа»,
3). Ковалеву Марину Владимировну учителя математики МОУ «Мугунская средняя общеобразовательная школа»,
4). Паршину Оксану Валерьевну учителя начальных классов МОУ «Шерагульская основная общеобразовательная школа»,
5). Соколову Елену Михайловна воспитателя МДОУ «Сказка» ст. Шуба.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь в Присаянском крае».
Мэр Тулунского

муниципального района                                              М.И. Гильдебрант

Управление образования                                                 Председателю Думы
администрации Тулунского                                Тулунского района

муниципального   района                                                 Бордову М.И.
665268 Иркутская обл., г. Тулун
ул. Степана  Разина, 9 «а»

тел. 4-00-45, 4-00-47

факс: 4-00-45

от «   »  ___________2012  г. № ______

                                          Х О Д А Т А  Й С Т В О

                  В связи с проведением профессионального праздника «Дня учителя» Управление образования администрации Тулунского муниципального района просит наградить грамотой Думы Тулунского муниципального района «за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения» следующих педагогических работников:

1.Старостенко Ирину Эмануиловну – учителя начальных классов МОУ «Икейская средняя общеобразовательная школа»

2.Салумяги Наталью Николаевну – учителя начальных классов МОУ «Перфиловская средняя общеобразовательная школа»

3.Ковалеву Марину Владимировну – учителя математики МОУ «Мугунская средняя общеобразовательная школа»

4.Паршину Оксану Валерьевну – учителя начальных классов МОУ «Шерагульская основная общеобразовательная школа»

5.Соколову Елену Михайловну – воспитателя МДОУ «Сказка» ст. Шуба

Начальник Управления образования

Тулунского района:                                                    А.Н.Даштоян